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AMEGR)

Stallbar haknyckel for momentnycklar, Storsta @ / tappens mark-@: 125/8mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 628820 125/8
GTIN 4020772050191
Artikelklass 63Q
Beskrivning

Utforande:

Specialstal, slipad 6vre kant, anldpta brunerade.
Med fyrkantsfaste for anvandning med momentnyckel. Med utbytbara tappar.

Anvandningsdata:
For tvahals lasmuttrar.
OBS!:

Tapp-@ = tappens nom. @ — 0,1 mm; toleransomrade h12.

Teknisk beskrivning

totallangd

installbart tappavstand a
Maximal diameter
Tappens mark-&
fyrkantsfaste

Typ

Tappgdnga
tillverkarens beteckning

Produktslag

250 mm
80-125mm
125 mm
8 mm
3/4 tum
764C
Mé
764Md
Nyckellasning
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Tillbehor

Sorteringsbox 20 delar, med I6sa tappar och muttrar. 628850
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